[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
	№1

	1.
	Способ размещения заказа:
	Закупка у единственного поставщика

	2.
	Сведения о заказчике
	ПАО «Волгогралоблэлектро», 400075, г. Волгоград, ул. Шопена, д. 13. voe223fz@voel.ru, тел. (8442) 56-20-78

	3.
	Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике)

ООО «СВЖ «ОСТРОВ»
Юридический и фактический адрес:
400066, г.Волгоград, ул.
Краснознаменская,  д.15а
Тел. (8442) 33-07-26, 33-28-36; E-mail:
info@v102.ru

	4.
	Предмет договора и объём оказываемых услуг

По Договору ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется предоставлять ЗАКАЗЧИКУ услуги по размещению информационных материалов на сайте информационного агентства «Высота 102» (www.v102.ru), а ЗАКАЗЧИК обязуется оплачивать эти услуги согласно Приложению №1 являющегося неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ предоставляет ЗАКАЗЧИКУ место для размещения баннера 240х200 px на сайте www.v102.ru на срок с 01 января 2018г. по 31 декабря 2018г. по стоимости, согласно Приложению №1 к Договору.

	5.
	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Волгоградская область

	6.
	Условия и срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами, распространят свое действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года и действует до 31 декабря 2018 года или до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

	7.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) (с учетом всех расходов, в том числе упаковку, перевозку, хранение, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)

Ориентировочная цена договора составляет 1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей из ориентировочного расчета ежемесячной суммы услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ по размещению информационных материалов ЗАКАЗЧИКА на сайте информационного агентства «Высота 102» (www.v102.ru) 150 000 (ста пятидесяти тысяч) рублей.

	8.
	Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке
	www.zakupki.gov.ru, www.voel.ru

	9.
	Преимущества, преференции
	не предоставляются

	10.
	Обеспечение исполнения договора

Не установлено